

Progetto Esecutivo - Recupero e risanamento conservativo della parte dell'immobile "ex Media Hugues" da destinarsi a palestra scolastica

*Computo metrico estimativo oneri per la sicurezza*



**CITTÀ DI  
CASALE MONFERRATO**

SETTORE GESTIONE URBANA E TERRITORIALE

**RECUPERO E RISANAMENTO CONSERVATIVO DELLA PARTE  
DELL'IMMOBILE "EX MEDIA HUGUES" DA DESTINARSI A  
PALESTRA SCOLASTICA**

***PROGETTO ESECUTIVO***

**Computo metrico estimativo  
oneri per la sicurezza**

Casale M.to li

Il Progettista  
Geom. Davide Cantamessa

V°: IL R.U.P.  
Arch. Paolo Pappacoda

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 26.01.01.08	Recinzione prefabbricata da cantiere costituita da pannelli metallici di rete elettrosaldata (dimensioni circa m 3,5x1,95 h) e basi in cemento. Compreso il trasporto, il montaggio e lo smontaggio. Costo d'uso mensile (minimo tre mesi) (lung.=3+20+3)	3,00	26,00			78,00		
	SOMMANO m					78,00	9,84	767,52
2 26.02.01.03 .002	Puntellatura semplice di solai, volte ed archi, con struttura in tubolari metallici e tavole d'abete, compreso trasporto, montaggio, smontaggio e allontanamento. Costo per tutta la durata dei lavori. Per un'altezza dai tre metri ai 5 metri dal piano di calpestio	0,25	120,00			30,00		
	SOMMANO mq					30,00	29,35	880,50
3 16.01.039.0 04	Cartellonistica con indicazioni standardizzate. Cartellonistica con indicazioni standardizzate di segnali di pericolo, divieto, obbligo, informazione, antincendio, sicurezza ecc. C ... massima di percezione con cartello sufficientemente illuminato: D (m). Cartello in alluminio LxH = mm 500x500 D = m 23.					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	10,61	106,10
4 01.P25.A35. 005	Nolo di castello leggero di alluminio su ruote, prefabbricato, delle dimensioni di m 1, 00x2, 00, compreso trasporto, montaggio e smontaggio, escluso il nolo della base Per m di altezza-al mese (par.ug.=4*3)	12,00			5,000	60,00		
	SOMMANO m					60,00	7,96	477,60
5 01.P25.A40. 005	Nolo di base per castello leggero - al mese  (par.ug.=4*3)	12,00				12,00		
	SOMMANO cad					12,00	18,43	221,16
6 01.P25.A75. 005	Nolo di ponteggio tubolare esterno a telai prefabbricati compreso trasporto, montaggio, smontaggio nonché ogni dispositivo necessario per la conformita' alle norme di sicurezza vig ... voro e sottopiani da compensare a parte (la misurazione							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
7 01.P25.A75. 010	viene effettuata in proiezione verticale). Per i primi 30 giorni		8,00		5,000	40,00	6,28	251,20
	SOMMANO m²					40,00		
	Nolo di ponteggio tubolare esterno a telai prefabbricati compreso trasporto, montaggio, smontaggio nonché ogni dispositivo necessario per la conformità alle norme di sicurezza vig ... sottopiani da compensare a parte (la misurazione viene effettuata in proiezione verticale). Per ogni mese oltre il primo		8,00		5,000	40,00		
8 01.P25.A90. 005	SOMMANO m²					40,00	1,01	40,40
	Montaggio e smontaggio di ponteggio tubolare esterno a telai prefabbricati comprensivo di ognionere (la misurazione viene effettuata in proiezione verticale) per spostamenti durante le demolizioni e costruzioni delle tramezzature	8,00	8,00		5,000	320,00		
	SOMMANO m²					320,00		
9 S.02.020.03 0.a	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere					1,00	97,38	97,38
	SOMMANO cad					1,00		
	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... i successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere					1,00		
10 S.02.020.04 0.a	SOMMANO cad/30gg					1,00	61,08	61,08
	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in panne ... terno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm					1,00		
						1,00		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
12 S.02.020.10 0.a	SOMMANO cad					1,00	405,88	405,88
	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in panne ... sivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm					1,00		
						1,00	253,11	253,11
	SOMMANO cad/30gg							
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							4'419,53
	<b>T O T A L E euro</b>							4'419,53
	Data,  <b>Il Tecnico</b>							